REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT FIER
SEKRETARI
Nr,/ 8)7/4 Prot. Fier, mé /6,02 2021
/
VENDIM

Nr $ daté /4 .02 2021

“PER MIRATIMIN E LINJES LUSHNJE-GRABIAN,GRABIAN-LUSHNJE”

N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015,“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 77,pika * m’ si
dhe ligji nr. 10/2016 pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 8308 daté 18.03.1998
“Pér transportin rrugoré” t¢ ndryshuar neni 15 pika “¢’,neni 19 si dhe né kérkesén e
Bashkisé Lushnje”Kérkesé pér miratim linje” me nr. 657 prot. daté 25.01.2021,Késhilli i
Qarkut Fier né mbledhjen e datés 46 . 22021 pasi diskutoj

VENDOSI:

1. Miratimin e linjés (brenda Qarkut) Lushnje —Grabian,Grabian-Lushnje t&
Operatorit *“ Lushnja Bus “ sh.p.k.

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Adresa: Lagja “Kastriot” Rr. “Ramiz Aranitasi”,Nr 15, Ficr-Shqipéri,e-mail:kés':hi‘ ‘qarl;utﬁer@gmail.com )
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